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 در سامانه مهان راهنمای ورود کاربران

 
 

 قی:فرم ورود اطلاعات اشخاص حقو

 معرفی فرم:

 قی در سامانه مهان تعریف شده است.ثبت نام شخص حقوقی جهت ثبت نام متقاضیان حقو فرم

 ورود اطلاعات:

 باید اطلاعات، ثبت و ادامهک برروی دکمه یکل و پس ازپس از اینکه متقاضی تمامی فیلدهای ستاره دار را ورود اطلاعات کرد 

 ثبت کند.ران و اعضای هیات مدیره شرکت را سهامدا

 توجه: 

 تواند درخواست خود را به سازماناگر متقاضی اطلاعات اعضای هیات مدیره و سهامداران خود را وارد نکند، نمی 

 ارسال کند.
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 معرفی عضو هیات مدیره:

 جهت ثبت اعضای هیات مدیره شرکت، برروی           کلیک کرده و مشخصات عضو را وارد می کنید.
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کلیک کرده و در صورت اطمینان از صحت اطلاعات وارد  ثبت و ادامهپس از وارد کردن اطلاعات عضو هیات مدیره برروی دکمه 

 کلیک کنید. بستن پنجرهشده، برروی دکمه 

 این کار را برای معرفی هر عضو هیات مدیره انجام دهید.

 معرفی سهامدار:

 کلیک کرده و مشخصات سهامدار را وارد می کنید.جهت ثبت سهامداران شرکت، برروی           

 

کلیک کرده و در صورت اطمینان از صحت اطلاعات وارد شده،  ثبت و ادامهپس از وارد کردن اطلاعات سهامدار، برروی دکمه 

 کلیک کنید. بستن پنجرهبرروی دکمه 

 این کار را برای معرفی هر سهامدار انجام دهید.

 توجه: 

 باشد. 011سهام سهامداران نباید کمتر و یا بیشتر از دقت کنید مجموع 
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 کلیک کنید. شروع فرآیندجهت ارسال درخواست ثبت نام خود به سازمان باید برروی دکمه  وز تکمیل اطلاعات پس ا
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 توجه: 

ل بعد از طریق هنگام ورود اطلاعات تماس خود  )شماره موبایل و ایمیل( دقت کنید، زیرا تمام اطلاع رسانی ها در مراح

 ارسال پیامک و ایمیل انجام می شود.

 پیگیری ثبت نام:

 رقمی از طریق پیامک به شما ارسال می شود. 41پس از ارسال درخواست ثبت نام به سازمان، یک کد رهگیری 

 و وارد کردن کد رهگیری، میتوانید درخواست ثبت نام خود را پیگیری نمائید.  "پیگیری ثبت نام"با کلیک برروی لینک 

 

 

 باشد، بدین معنی است که اطلاعات شما نیاز به ویرایش دارد. تکمیل نواقصدر صورتی که وضعیت ثبت نام 

کلیک کرده و پس از ویرایش اطلاعات مجدداً درخواست خود را جهت بررسی  ویرایش فرمجهت ویرایش اطلاعات، برروی لینک 

 به سازمان ارسال می کنید.


